
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
28.10.2022 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 2 Hod
04 Min)
- CZ24 News | 29. října 2022

0:00:00
1.
Kam kráčíš civilizace?

0:34:00
2.
Mainstream se zjevně rozhodl, že budoucí prezidentkou má být Danuše Nerudová. Dosavadní favorit
Petr Pavel je postupně odstavovaný na vedlejší kolej. Buď už došlo, že jeho štít má vážné trhliny a
současné články mapující jeho kariéru jsou jen malá střelecká příprava před budoucím finále, nebo
prostě Nerudová políbila prsten progresivistů s větším předklonem a slíbila podporu všeho, z čeho
normálním lidem obvykle bývá na zvracení. V každém případě, už je jasné, že Petr Pavel skončil.
Tentokrát to vypadá na souboj zla se zlem až do konce! Máme se děsit toho, kdo se probojuje do
finále?

0:50:31
3.
EU není žalář národů, ale blázinec národů. Když Němci něco dělají, tak vždycky pořádně.! Jedna
z největších německých energetických firem začala s demontáží větrné farmy v Severním Porýní-
Vestfálsku, a to z poněkud kuriózních důvodů – aby bylo místo na povrchový hnědouhelný důl. Kritici
poukazují na to, že jde o symbolický konec vládních snah o ochranu klimatu. Ta po naléhání vyzvala
společnost WPD, aby demontáž zastavila. Mezitím se v Česku zasypávají doly a čerpají dotace na
větrné elektrárny.

1:09:36
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-28-10-2022-top-info-video-cz-2-hod-04-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-28-10-2022-top-info-video-cz-2-hod-04-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-28-10-2022-top-info-video-cz-2-hod-04-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-28-10-2022-top-info-video-cz-2-hod-04-min/

